
ایران سال ۱۴۰۴ را در 
شرایطی پشت سر می گذارد 
که نقشه راه اقتصاد کشور، 
کاملًا تحت تأثیر مذاکرات 
میان دیپلمات های ایران و 
ایالات متحده قرار دارد. به 
نظر می رسد تاکنون اقتصاد 
ایران به اندازه امروز شرطی 
نشده بود

اقتـصاد 5روزنامه صبح ایران

بورس تهران در آخرین هفته اردیبهشت ۱۴۰۴ با نوسانی 
میان اصلاح و صعود همراه شد؛ شاخص کل با عبور مجدد 
ارزش  اما  تازه ساخت،  قله ای  از مرز ۳.۲ میلیون واحد 
معاملات خرد با کاهش ۲۶ درصدی نسبت به هفته قبل، 
از تشدید رکود معاملاتی خبر داد. در این میان، بازگشت 
۱۰۰۰ میلیارد تومانی پول حقیقی به موقعیت های سهامی 
و افزایش اقبال به صندوق های درآمد ثابت، نشانه ای از 
تردید سرمایه گذاران میان ریسک پذیری و محافظه کاری 

بود.
هفته  اولین  تهران  بورس  اقتصادنیوز،  گزارش  به 
اردیبهشت ماه را در شرایطی آغاز کرد که قدرتمندترین 
حمایت خود را بعد از سال ۱۳99 همراه داشت و تراز ۳ 
میلیون و ۱۰۰ هزار واحدی را نیز شکست و با ثبت ۶ هزار 
و ۳77 میلیارد تومان رشد مالکیت حقیقی قله ای جدید 

در دومین هفته  تهران  بورس  بازار سهام ساخت.  برای 
اردیبهشت ماه نیز شاهد رشد شاخص های سهامی بود 
تومانی  میلیارد  پول حقیقی 957  با خروج  بار  این  ولی 

مواجه شد.
براساس گزارش اکوایران، در سومین هفته اردیبهشت 
اما شاخص کل بورس تهران پس از 8 هفته شاهد کاهش 
تراز بود اما شاخص هم وزن همچنان رشد تراز داشت و 
از شدت خروج پول حقیقی کاسته شد. بازار سهام در 
چهارمین هفته اردیبهشت با افزایش تراز شاخص کل تا 
بالای مرز ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار واحدی همراه شد تا بار 
دیگر قله ای جدید برای این شاخص ثبت شود. هفته آخر 
اردیبهشت نیز با روندی صعودی آغاز شد اما در اواسط 
این هفته شاهد شکل گیری یک روند اصلاحی برای بازار 
سهام بودیم. در این هفته نیز شاخص های سهامی دو روز 

ابتدایی را با روند نزولی همراه بودند اما از میانه هفته شاهد 
بازگشت اقبال حقیقی به بورس تهران شدیم.

بلاتکلیفی سرمایه گذاران بین ریسک و امید
بورس تهران در روز ابتدای این هفته با محدودیت سه 
درصدی دامنه نوسان، شاهد ورود 5۶۳ میلیارد تومانی 
تومانی  میلیارد   ۲8۶ افزایش  و  سهام  به  حقیقی  پول 
مالکیت حقیقی بین صندوق های درآمد ثابت بود. ارزش 
معاملات خرد نیز که در انتهای هفته قبل در تراز ۱۲ هزار 
و ۴5۴ میلیارد تومانی قرار داشت؛ روز ابتدایی این هفته 
در سطح ۱۳ هزار و 7۲7 میلیارد تومانی قرار گرفت. ارزش 
معاملات خرد در این هفته روندی نوسانی داشت و روز 
چهارشنبه به سطح ۱۰ همتی رسید. در این هفته متوسط 
ارزش معاملات خرد روزانه با ۲۶ درصد کاهش به نسبت 
هفته قبل تا سطح ۱۱ هزار و ۱۱8 میلیارد تومانی پایین آمد و 

پس از تجربه چهار سطح متفاوت، نشان از رکودی تر شدن 
معاملات بازار با توجه به روند اخبار داشت. در این هفته 
7۰۰ میلیارد تومان پول حقیقی از صندوق های با پشتوانه 
طلا خارج شد و هزار و ۶ میلیارد تومان پول حقیقی به 
و  هزار  ورود  شاهد  و  شد  اضافه  سهامی  موقعیت های 
7۳۶ میلیارد تومانی جریان پول حقیقی به صندوق های 

درآمدثابت بودیم.
تراز شاخص کل بورس تهران نیز در انتهای هفته قبل ۳ 
میلیون و ۱۰8 هزار و ۱۱8 واحد بسته شد و در روز انتهایی 
این هفته تا سطح ۳ میلیون و ۱۲9 هزار و ۴۰۳ واحدی 
افزایش داشت و بازدهی مثبت ۰.۶8 درصدی را به ثبت 
رساند. شاخص کل هم وزن بورس تهران نیز در این هفته 
چیزی نزدیک به ۱.۰۳ درصد افزایش داشت و در تراز 9۶۴ 

هزار و 7۴۱ واحدی ایستاد.

بورس روی مرز ۳.۲ میلیون
نوسان بین ریسک و امید

شنبه / ۱۰ خرداد ۱۴۰۴ / شماره ۱97۱

بی تحرکی مسئولان اقتصادی جای نگرانی دارد  

توقف سیاست گذاری اقتصادی در کشور 

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ بی عملی مسئولان 
اقتصادی این روزها به یکی از مهم ترین دغدغه ها 
چرخه  گویا  است.  شده  تبدیل  کشور  در 
سیاست گذاری در کشور متوقف شده و حرکت 
اقتصادی به مسیری پر چالش گره خورده است. 
و  تحریم ها  سایه  در  که  معتقدند  اقتصاددانان 
انزوای بین المللی، ظرفیت مدیریت کنونی کشور 
کمتر از آن است که بتوان به بهبود شرایط امیدوار 

بود. 
سر  پشت  شرایطی  در  را   ۱۴۰۴ سال  ایران 
می گذارد که نقشه راه اقتصاد کشور، کاملاً تحت 
تأثیر مذاکرات میان دیپلمات های ایران و ایالات 
متحده قرار دارد. به نظر می رسد تاکنون اقتصاد 
حتی  بود؛  نشده  شرطی  امروز  اندازه  به  ایران 
یک اظهارنظر خارجی می تواند موجی از تغییرات 
قیمتی را در بازار ارز و سایر بازارها به دنبال داشته 
باشد. این وضعیتی است که پس از سال ها تحمل 
تحریم ها و فشارهای بین المللی، اقتصاد ایران را 

گرفتار کرده است.

نگاهی کوتاه به آمارهای موجود نشان می دهد 
که تحریم ها تأثیری عمیق بر زندگی مردم کشور 
گذاشته اند. تولید ملی کاهش یافته و جامعه از 
استفاده کامل از ظرفیت های رفاهی خود بازمانده 
است. نرخ فقر اکنون به بیش از ۳۰ درصد رسیده، 
به عبارتی دیگر از هر سه ایرانی، یک نفر زیر خط 
فقر زندگی می کند. جالب اینجاست که این آمار 

در اوایل دهه 9۰، کمتر از ۲۰ درصد بوده است.
علی قنبری، عضو هیات علمی دانشگاه تربیت 
وضعیت  خبرآنلاین  با  گفت وگو  در  مدرس، 
سیاست گذاری اقتصادی فعلی را مورد بررسی قرار 
داده و نظرات خود را مطرح کرده است. او با تأکید 
بر توقف سیاست گذاری در کشور خاطرنشان کرد 
که دستگاه های تصمیم گیری، دست کم در حوزه 
اقتصاد، فاقد برنامه مشخصی برای مدیریت امور 
هستند. وی افزود همه نگاه ها به نتیجه مذاکرات 
دوخته شده و اقدام جدی برای کنترل بحران های 

معیشتی دیده نمی شود.
آمار  براساس  که  کرد  مطرح  را  مسأله  این  او 

رسمی، حدود یک سوم مردم ایران زیر خط فقر 
ویژه  به  قیمت ها  حال،  عین  در  اما  دارند،  قرار 
مواد  و  مانند مسکن  کالاهای ضروری  در حوزه 
غذایی روز به روز افزایش می یابند. چنین شرایطی 
نشانگر وخامت اوضاع معیشتی در کشور است. 
قشر مزدبگیر نیز بیشترین آسیب ها را متحمل 
می شود و فشار زندگی برای آنان بسیار سنگین تر 

از گذشته شده است.
جهاد  وزیر  معاون  سمت  پیش تر  که  قنبری 
کشاورزی در دولت روحانی را بر عهده داشت، 
در  کافی  که سرمایه گذاری  »سال هاست  افزود: 
اقتصاد ایران صورت نگرفته و نتیجه آن کاهش 
بدون  است.  بوده  بیکاری  نرخ  افزایش  و  تولید 
به  نسبت  نمی توان  وضعیتی  چنین  در  تردید 
آینده خوشبین بود؛ به ویژه زمانی که برنامه های 
ندارد.«  وجود  نیز  اقتصادی  مدیریت  مؤثر 
تحریم ها  مانند  موانعی  هرچند  کرد  تأکید  وی 
است،  بسته  حدی  تا  را  سیاست گذاران  دست 
شده اند،  وظیفه ای  عهده دار  که  مسئولانی  اما 

نمی توانند بی تفاوت عمل کنند.
به  اشاره  با  نیز  مجلس  پیشین  نماینده  این 
وابستگی شدید اقتصاد کشور به مسائل سیاسی 
و دیپلماتیک، بی عملی سیاست گذاران اقتصادی را 
عاملی نگران کننده قلمداد کرد. او خواهان رویکرد 
فعال تر مسئولین برای مقابله با بحران های کنونی 
شد و تأکید کرد که بدون خط شکنی سیاسی و رفع 
موانع تحریمی، نمی توان روزنه ای برای تغییرات 

مثبت حس کرد. 
قرار  ایران در شرایطی حساس  اقتصاد  اکنون 
دارد و شاید وظیفه همه ماست که ضمن تحلیل 
به  را  مربوطه  مسئولان  بحران ها،  هوشمندانه 

سمت تصمیمات جدی تر سوق دهیم.
از سوی دیگر، اوضاع اقتصاد ایران توسط یکی 
مدرس  تربیت  دانشگاه  علمی  هیات  اعضای  از 
به مثابه یک بحران جدی توصیف می شود. برای 
جذب  بهتر،  اقتصادی  رشد  سمت  به  حرکت 
سرمایه گذاری خارجی ضروری است، زیرا اتکا فقط 
به سرمایه های داخلی نمی تواند پاسخگوی نیازهای 
فراوان اقتصادی باشد. همچنین، محدودیت های 
موجود در توان مدیریتی کشور امید به پیشرفت 

بدون رفع مسأله تحریم را کم رنگ تر می کند.
نشان  جهانی  بانک  اخیر  گزارش  همچنین، 
می دهد که وضعیت اقتصادی ایران ممکن است 
در سال جاری بدتر شود. تخمین بانک جهانی 
حاکی از کاهش رشد اقتصادی تا -۱.۶ درصد و 
تورم ۴۲ درصدی است. صندوق بین المللی پول 
نیز در بیانیه ای به شرایط دشوار اقتصادی ایران در 
سال های ۱۴۰۴ و ۱۴۰5 اشاره کرده است. اگرچه 
فقط  اما  نشده،  ارزیابی  منفی  اقتصادی  رشد 
۰.۳ درصد برآورد شده و تورم سالانه نیز ۴۳.۳ 
درصد تخمین زده شده است. قنبری درباره این 
پیش بینی های ناامیدکننده بانک جهانی و صندوق 
بر  ارقام  این  که  داشت  اظهار  پول  بین المللی 
اساس تحلیل واقعیات کنونی اقتصاد ایران و عدم 
رفع تحریم ها ارائه شده اند. او معتقد است که در 
صورت حل مشکلات کنونی، این ارقام قابل تحقق 
نخواهند بود. اما اگر وضعیت کنونی ادامه یابد، 
اقتصاد ممکن است شاهد رکود بیشتر و تورم بالاتر 

از ۴۰ درصد باشد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در گفت و گو با اقتصاد۲۴ 
مطرح کرد

حذف ارز ترجیحی گوشت، قیمت آن را میلیونی می کند

سیدعبدالکریم هاشمی، نماینده میناب گفت: اگر ارز ترجیحی گوشت 
قرمز حذف شود، نه تنها قیمت هر کیلوی آن سر به چند میلیون تومان 
می تواند بگذارد که حتی اثرات منفی افزایش قیمت آن، محصولات دیگر 
را هم تحت تاثیر قرار خواهد داد. ما نگران افزایش تورم و کوچک تر شدن 

سفره های مردم هستیم.
به گزارش اقتصاد۲۴، چند صباحی است که بحث حذف ارز ترجیحی 
گوشت قرمز مطرح است و همین موضوع، نگرانی ها را نسبت به افزایش 

احتمالی این کالای اساسی بالا برده است.
هرچند چند سالی است که به واسطه گرانی گوشت قرمز، مصرف آن برای 
بسیاری از خانواده ها کاهش معناداری پیدا کرده و حتی برای عده ای، خرید 
چند کیلو گوشت در طول سال، تبدیل به رویا شده است و گفته می شود 
مصرف سرانه گوشت در سه دهک پایین جامعه در سال به زیر یک کیلو 

رسیده است.
واضح است که اگر شاهد حذف ارز ترجیحی گوشت قرمز باشیم، قطعاً 
و در  پیدا خواهد کرد  باز هم رشد چشمگیری  اساسی  این کالای  قیمت 
آن صورت، دست بسیاری از خانواده ها از خرید این محصول کوتاه خواهد 

شد.
برنامه و  در همین خصوص، سیدعبدالکریم هاشمی، عضو کمیسیون 
بودجه مجلس به اقتصاد۲۴ گفت: به عنوان نماینده مردم هنوز اطلاعات 
دقیقی از رویکرد دولت در این باره ندارم. یعنی برایم واضح نیست که این 
موضوع در حد حرف است یا دولت بنا دارد این ارز ترجیحی را از واردات 
گوشت قرمز بردارد. با این حال، اگر دولت می خواهد ارز ترجیحی این کالای 
باید  وزارتخانه های جهاد کشاورزی و صمت  اساسی را حذف کند، حتماً 

شفاف دلایل خود را توضیح دهند و با اقناع مردم کار را جلو ببرد.
وی افزود: اگر بنا به حذف ارز ترجیحی واردات گوشت قرمز باشد، دولت 
باید برنامه ارائه دهد و بگوید چگونه می خواهد کاهش قدرت خرید مردم 
را در این بخش جبران کند. وقتی سه دهک پایین جامعه هم اکنون خیلی 
توان خرید گوشت ندارند، حتماً با حذف ارز ترجیحی اوضاع شان وخیم تر 
خواهد شد در حالی که پروتیتن آن، نیاز بدن همه مردم است و برای داشتن 

جامعه ای سالم، نمی توان نسبت به چنین تصمیم بزرگی، غافل بود.
نماینده میناب در مجلس تصریح کرد: ما باید جامعه ای براساس عدالت 
داشته باشیم. اینکه تصمیمی گرفته شود که بسیاری از مردم، دست شان از 
خرید گوشت کوتاه و سوءهاضمه بگیرند، هیچ شباهتی به برقراری عدالت 
ندارد. مجلس به هیچ وجه نسبت به این موضوع مهم، بی تفاوت نخواهد 
بود و با جدیت پیگیر نظر و رویکرد دولت خواهیم بود و اگر دولت توجیه 
منطقی و محکمی نداشته باشد، در برابر آن تصمیم، ایستادگی خواهیم 

کرد.
هاشمی اظهار داشت: اگر ارز ترجیحی گوشت قرمز حذف شود، نه تنها 
قیمت هر کیلوی آن سر به چند میلیون تومان می تواند بگذارد که حتی 
اثرات منفی افزایش قیمت آن، محصولات دیگر را هم تحت تاثیر قرار خواهد 
داد. ما نگران افزایش تورم و کوچک تر شدن سفره های مردم هستیم. نباید 
تصمیماتی گرفت که هزینه زندگی مردم بالاتر برود، زیرا شرایط مناسب 

نیست و تاکنون مردم تورم زیادی را تحمل کردند.
وی در پایان گفت: قیمت کالا و خدمات به صورت زنجیروار به یکدیگر 

متصل هستند.
وقتی قیمت یک محصول که مخصوصاً اساسی هم باشد، افزایش پیدا 
کند، تاثیر آن بر کالا و خدمات دیگر عینی می شود. در موضوع افزایش 
قیمت بنزین، این اتفاق افتاد و امروز هم نگرانیم که افزایش قیمت گوشت 

قرمز به عنوان کالای اساسی، نرخ دیگر کالا و خدمات را بالا ببرد.
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تقاضای صدور گواهی انحصار وراثت مرحوم رضا غفوری، فرزند عباس، متولد ۱۳۴۲، متوفی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ 
در شهر اصفهان را مطرح نموده است. لذا از کلیه اشخاصی که خود را در ترکه و ماترک نامبرده ذینفع می دانند 
دعوت به عمل می آید ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی، اعتراض خود را به دادگاه مربوطه تسلیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر، دادگاه با بررسی مدارک موجود نسبت به 
صدور گواهی انحصار وراثت اقدام خواهد کرد. این آگهی به دستور مقام محترم قضایی صادر و جهت اطلاع عموم 

منتشر می گردد.)کد331(

کارت وسیله نقلیه اینجانب صنم میرزازاده نافع به شماره ملی 0071878831 مفقود شده است. اطلاعات کارت 
خودرو پژو هاچ بک ۲۰7 به شرح زیر است. شماره موتور 185B0012474 شناسه وسیله نقلیه شماره شاسی 

NAAR434E0PJ071۵۵۴)کد332(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک به نام وسیله نقلیه : پژو ۲۰7  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل 
وسیله نقلیه : ۱۴۰۲  و شماره پلاک : ۸۸ ۱9۱ل۴9  و شماره شاسی : NAAR434E0PJ071554  و شماره موتور : 
185B0012474 به نام صاحب سند : صنم میرزازاده نافع مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد332(

کارت دانشجویی اینجانب عرشیا احمدی به شماره دانشجویی ۴۰۰۴7۱۰۲7 از دانشگاه علم و صنعت مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد333(

یک کاور حاوی جوازکسب و شناسنامه به نام امیرمحمد محمودپور در شهر اصفهان محدوده ولیعصر ، فلکه احمد 
اباد ، سروش ، عسکریه گم شده است ، از یابنده تقاضا میشود به نزدیک ترین مرکز پست تحویل یا با شماره 

09162367259 تماس بگیرد .)کد334(

   كارت هوشمند سوخت  و کارت هوشمند خودرو  به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید 
وانت  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : ۲۶7-۴۰ه۴۲  و شماره شاسی : 
nas451100n4954984  و شماره موتور : m136536223 به نام صاحب سند : بنیاد نیکوکاری خدام الحسین 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد334(

برگ سبز و برگ کمپانی موتور سیکلت پیشتاز 125cdi قرمز رنگ مدل 1395 به شماره پلاک 77۵-۶۵۱۴9 به 
شماره موتور 0124NEG429610 و شماره تنه NEG125A9507832 در مورخ 1404/02/25 گم شده است و از 

درج اعتبار ساقط می باشد.)کد335(

کارت ملی هوشمند  و گواهینامه پایه سه  و مدارك بانكی  و کارت پایان خدمت  اینجانب مصطفی پنجی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد337(

   سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو سند فروش مربوط به   نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله 
نقلیه : تویوتا کرولا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : ۲۰۰7  و شماره پلاک : ۳۱ب79۵ایران ۶۸  و 
شماره شاسی : Jpxa071v1k8292740  و شماره موتور : 1zzj9j6733 به نام صاحب سند : محمد قراگوزلو 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد338(

تنه  شماره  به   1403 مدل   MT249 تیپ  یاماها  سیستم  سیکلت  موتور  مالکیت  سند   - کمپانی  سند 
N3BBBMDUJR1A10268 و شماره پلاک 158/ 19634 به مالکیت سید جلال بطحایی  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.)کد339(

  MT249 سند مالکیت و سند کمپانی مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : یاماها
و  رنگ موتورسیکلت : خاکستری  و  مدل موتورسیکلت : 1403  و شماره پلاک : 158/19634 و   شماره موتور 
: G401E-0098118 , شماره تنه : N3BBBMDUJR1A10268 به  نام مالک : سیدجلال بطحایی مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.)کد339(

به مدل ۱۳9۵به شماره موتور ۲۰97۴۸۲ شماره شاسی 9۵۲9۸۳۳  برگ سبز موتور سیکلت آپاچی ۱۸۰ 
به شماره پلاک -۱۳۳ 7۵۸۸9به مالكیت آقا حسین زینال زاده مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد340(

مدرک گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب فاطمه حیدرلو فرزند منوچهر به شماره شناسنامه 29079 و کد 
ملی 0059461802 صادره از تهران در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته علمی کاربردی کامپیوتر نرم افزار صادره 
از موسسه آموزش عالی روزبهان با شماره ۸۸/04/۱۰۰ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به موسسه آموزش عالی روزبهان به نشانی مازندران - ساری - کیلومتر یک جاده دریا به 

کد پستی 48179-39945 ارسال نماید. )کد341(

سند کمپانی - سند مالکیت موتور سیکلت انزکتوری سیستم BENELLI تیپ 249S مدل 1403 به شماره 
موتور 0249N23147108 و شماره تنه N23RDBJDFR1B06354 و شماره پلاک 156 / 84452 به مالکین 

سید جلال بطحایی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد342(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به  نام وسیله نقلیه : NS160  و  رنگ موتورسیکلت : 
سفید  و مدل موتورسیکلت : 1397  و  شماره پلاک : 94436  و  شماره موتور : JEYCHF43597  و  شماره 
تنه : NSPHCAJGKJAJ01007  به نام مالک : عرفان دانا   مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد343(  

موتور  شماره  به   1394 مدل   cc 125 تیپ  زیگما  سیستم  موتورسیکلت  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
0125N1D305072 و شماره تنه N1D***125A9401440 به شماره پلاک 85864176 به مالکیت حمید رضا 

سالار زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد344(

پلاك  ۲۰۱۶شماره  راوفور  تویوتا  باكدملى۰۰۴۲۵۳۰77۶خودرو  زاده  مومن  عباس  خودرو  هوشمند  كارت 
۴۶و9۲۱ایران 7۸ با شماره شاسى JTMDF4EVXGJ0614363 و شماره موتور 2ARF150874 در تاريخ 

۲۰/۱/۱۴۰۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد345(

كارت هوشمند سوخت  و سند فروش    و سند مالکیت  و کارت موتورسیکلت  و کارت بیمه موتورسیکلت  
و سند کمپانی  و  برگ سبز مربوط به    نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : پالس ۱۸۰  و  
رنگ موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : ۱۳۸7  و  شماره پلاک : 13168834  و  شماره موتور : 
71426  و  شماره تنه : NE0***180A8610116 به  نام مالک : مهدی رستگار مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.)کد346(

به شماره  یافتن  تقاضا میشود در صورت  یابنده  از  مفقود شده است  با مشخصات ذیل  یک سند خودرو 
سفید  ن 24  ایران50 696  پلاک  کند  دریافت  گانی  مژده  تحویل  از  بعد  و  گرفته  تماس   09030959794

پژ405)کد347(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو405  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAAN31FC0EK885257 : مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : ایران50 696 ن 24  و شماره شاسی
و شماره موتور : 164B0004972 به نام صاحب سند : مهدی زبیدی فر  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد347(

و  دنا    : نقلیه  وسیله  نام  به  شخصی  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۲  و شماره پلاک : ۶۸د۴۱۸ ایران ۱7  و شماره شاسی : 
NAAW61HU0PE025431  و شماره موتور : 153H0155141 به نام صاحب سند : آوات مرادی اصل مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد348(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی لطفی نژاد فرزند اردشیر به شماره شناسنامه 7۵۰ صادره از چالوس 
مقطع کاردانی پیوسته رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۱/۲۰۳۰۵ مفقود گردیده وفاقد 
اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج-انتهای 

رجائی شهر-تقاطع بلوار موذن و استقلال-صندوق پستی ۳۱۴۸۵-۳۱۳ ارسال نماید.)کد349(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : شخصی به نام وسیله نقلیه : هیوندا ورنا  و رنگ خودرو : بژ متالیک  
و مدل وسیله نقلیه : ۱۳۸۳  و شماره پلاک : ۳۲ل۱۲9ایران۳9  و شماره شاسی : Ir83311000228  و شماره 
موتور : G4eb4566049 به نام صاحب سند : محمد کماسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد350(

مدارک خودرو شامل کارت ماشین،بیمه نامه خودرو و معاینه فنی به شماره انتظامی ایران ۳۳ ۲9۸ق9۸ به 
نام خدیجه شاه نصیری هسینجه مفقود شده است.همچنین کارت بانکی و کارت هوشمند ملی بنام مبینا 
شعبانی به کدملی ۰۴۸۰۸۶۱9۱9همراه مدارک بوده است. لطفا درصورت مشاهده به صندوق پستی و یا باشماره 

۰9۰۱۲۲۴۴9۳۰ تماس حاصل فرمایید)کد351(

کارت خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو و سایر مدارک   به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام 
وسیله نقلیه : پژو روآ  و رنگ خودرو : یشمی  و مدل وسیله نقلیه : ۱۳۸۵  و شماره پلاک : ایران ۳۳ ۲9۸ق9۸  
و شماره شاسی : ۶۱۳۰۱۱۱۰  و شماره موتور : ۱۱۶۸۵۰۳۸77۵ به نام صاحب سند : خدیجه شاه نصیری هسینجه 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد351(

کارت ماشین به شماره7۱۴ع9۳ ایران ۳۱ و گواهينامه  پايه  یک  و گواهینامه پایه دو اینجانب نیما رحمانی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد352(

آگهي فقدان سند مالكيت  
آقای ابراهیم مولائی طی درخواست وارده شماره 1458 مورخه 3 / 3 / 1404  منضم به یکبرگ 
استشهاد محلی ممهور به مهر  دفتر اسناد رسمی شماره 52 مهران مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یک بابخانه تحت پلاک 313 فرعی از 27 – اصلی شهرک اسلامیه واقع در  مهران که 
ذیل شماره ثبت 2768 دفتر جلد 21 صفحه 292 به ثبت رسیده است و سند مالکیت آن با شماره 
مسلسل 928763 برای نامبرده صادر که به علت جابجایی مفقود گردیده است و در رهن و بازداشت 
نمی باشد. لذا در اجراي ماده 120 آئين نامه قانون ثبت مراتب يكبار در جرايد درج تا هركس كه سند 
مالكيت در نزد اوست و يا مدعي انجام معامله مي باشد ظرف مدت ده روز از تاريخ انتشار اين آگهي 
اعتراض خودرا كتباَ به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان مهران ارسال  و رسيد  دريافت نمايد در 

غير اينصورت پس از طي تشريفات قانوني نسبت به صدور سند المثني اقدام خواهد شد
علی قاسمی پور

رييس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان مهران
کد ا-ی-۱۴

ملی  کد  کرمعلی  فرزند  صفا  مرادی  لیلا  اینجانب 
مذهب  پیرو  شیعه  مسلمان  عنوان  به   4072282911
به ویژه فرقه ضاله  و قرآن  از دشمنان اسلام  جعفری، 
امام  منتظر ظهور  و  بیزار هستم  بهائیت  صهیونیستی 

زمان )عج( می باشم.
)کد336(

آگهی مزایده مال منقول پرونده بشماره بایگانی ۱۴۰۱۰۲۵۸۲
به موجب پرونده اجرایی مهریه تحت کلاسه فوق؛ متعهد: رضا شولستانی - متعهدله: 

اعظم اسماعیلی؛
یک دستگاه خودرو سواری سمند LX سفید رنگ به شماره پلاک ۱۴ - ۸۴۶ س 
موتور  شماره  و   NAACR1HW8HF015945 شاسی   شماره  با   ۱۳9۶ مدل   ۲۲
147H0347137 )وضعیت ظاهری و فنی خودرو: اتاق بدنه سالم - صندلی و تودوزی 

سالم - تجهیزات سالم به استثنا سپر جلو رنگ پریدگی جزئی دارد - داشبورد سالم - 
موتور سالم - گیربکس سالم - دیفرانسیل سالم - تایرها 7۰ درصد - توضیحات: بیمه 
شخص ثالث ندارد( که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۴,۸9۰,۰۰۰,۰۰۰ 
ریال ) معادل چهارصد و هشتاد و نه میلیون تومان( ارزیابی شده و قطعیت یافته است. 
خودرو هم اکنون در آدرس پادادشهر فاز ۲ نزد امین اموال می باشد از ساعت 9 الی ۱۲ 
روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ ) بیست و یکم خرداد ماه سال یکهزار و چهارصد و 
چهار هجری شمسی( در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز به نشانی اهواز کوی نبوت جنب 
مجتمع قضایی باهنر اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می رسد. 
)) ضمنا چنانچه روز مزایده به هر دلیلی تعطیل اعلام گردد روز کاری بلافاصله پس از آن 
روز مزایده برگزار می گردد(( مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است. نیم عشر و 
حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. لازم بذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است و مابقی مبلغ را می بایست ظرف مهلت ۵ روز پس از مزایده به حساب 
سپرده ثبت واریز نمایید در صورتی که ظرف مهلت مقرر مبلغ مانده فروش به حساب 
سپرده واریز نگردد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 

در این صورت نیز عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰

اداره اجرای اسناد رسمی اهواز
شناسه ۱9۴۰7۰۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۵۰۱۶مورخ ۱۴۰۳.۱۰.۱۰ هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی رضا فرهادی فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۱۸۲و کدملی 
۳۲۵۲7۱۴۶۲۰ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به سه 
دانگ از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۴۰.۴ متر مربع 
در قسمتی از پلاک ۱9۲ اصلی روستای ریکا واقع در کرمانشاه بخش حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی اکبر فرهادی میمون بازی 
به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از طریق انتشار اولین آگهی 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مراجع 
قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۰۲.۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۳.۱۰

رییس ثبت اسناد و املاک سجاد مویدی ـ
97۶.م الف.۱۲
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